AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
[bookmark: _Hlk80001101][bookmark: _Hlk75423023][bookmark: _Hlk93994958]O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações, torna público que ESTÁ SUSPENSA a abertura do edital de Pregão Presencial n° 0090/2022, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de engenharia, jurídica e serviço social, visando levantamento técnico cadastral de topografia e elaboração de documentação técnica, bem como estudo/ parecer sócio econômico e toda a documentação para a realização de regularização fundiária (REURB) prevista para o dia 24/05/2023 em virtude de julgamento de impugnação ao edital. Informações complementares através do email licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel 49-3441-8542. Xanxerê, SC, 22 de maio de 2023. Oscar Martarello - Prefeito Municipal.